令和２年７月２３日

会員様各位

シティスポーツクラブ尼崎

                           支 配 人

館内のマスク着用のお願いについて

 平素は、シティスポーツクラブ尼崎をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 大阪府、兵庫県などで新型コロナウイルスの感染が拡大しているため、感染予防対

策の強化といたしまして、７月２８日（火）より館内では運動時も含め原則マスクの

着用をお願いいたします。

 ・浴室やプールエリア、運動時における不調を感じた場合は除きます。

 ・マスク未着用時の会話は禁止とさせていただきます。

 会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、感染防止対策へのご理解ご協力をよ

ろしくお願い申し上げます。

                                 以 上